
令和２年７月６日 
 
 

ＰＴＡ会員の皆様 
 
 

大阪成蹊女子高等学校 
ＰＴＡ会長 植草 孝修 

 
 

大阪成蹊女子高等学校 オリジナルＴシャツ販売のご案内 

 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

また、先日（７月４日）は、生憎の天候にもかかわらず総会への出席を賜り、ありがとうございました。 

さて、本会では、特別事業として大阪成蹊女子高等学校オリジナル商品（制服ストラップ、Ｔシャツ）を作成し、

学校行事等の機会に販売いたしております。 

しかし、今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止対策により、販売機会もなかなか設けられない状況です。

９月の文化祭でも販売いたしますが、それに先立ちまして先日の総会においても販売しました。加えて、ライデン

メールを活用した販売にチャレンジします。 

今回は、Ｔシャツ販売をします（黒地にピンク文字、１枚1,000円、Ｍ・Ｌ・ＸＬサイズ）。ＰＴＡ活動や部活

動応援時の着用、お子様の部活動練習着としていかがでしょうか。 

ご購入いただける方は、ライデンメールにてお申込みいただき（７月１８日（土）締切）、お支払いはお子様を

通じてお代金を事務室にお渡しください。 

お問い合わせ等ございましたら、岸本教頭先生までお願いします。 

よろしくお願いいたします。 

 

前                          後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


